

God fortsättning på det nya året, bästa marthor!

Marthaverksamheten har åter kört i gång efter juluppehållet. Ett stort tack till er alla för er insats under fjolåret – då vi åter blev fler marthor!

Ibland beskriver vi vintern som en årstid då man bara ska tänka efter, ta det lugnt och njuta. Kanske vi kan lämna bort något från vardagen som inte är ett absolut "måste", utan ett krav som vi bara själv ställt på oss själva. I stället bara njuta av de sista julljusens värme i väntan på vårens solstrålar.

Vi ser framemot att få uppleva glada återseenden på våra månadsmöten som framöver kommer att ordnas i Metodistkyrkans församlingssal. Detta kommer att bli vårt nya "hem" vilket vi är glada över.

När ni nås av detta brev har vi redan hunnit inleda vårsäsongen, med vårt första program som var ett guidat besök på Didrichsens museum. Där vi fick bekanta oss med Eila Hiltunens 100-års jubileumsutställning.

Vårens program med temat "Trygghet" är nu inbokat enligt följande;

08.02 kl. 18:00 samlas vi till **vårt årsmöte**. I samband med det firar vi även en **matkulturkväll**. Vi serveras små smakbitar enligt recept från broschyren **HAVETS SMAKER** samtidigt som vi får en presentation av de goda och fina recepten.

Kom med och njut av såväl gott sällskap som överraskande nya smaker.

Efter föreläsningen med Sandra Mellberg från förbundet avnjuter vi allt det goda och har vårt väl förberedda årsmöte.

På mötet behandlas ordinarie årsmötesärenden.

OBS! Detta brev gäller som möteskallelse.

Möteskallelsen och agendan finns på vår webbsida.

Bokslutshandlingarna finns till påseende på webbplatsen 2 dagar före mötet.

07.03 gör vi en historisk rundvandring på Svenska Teatern med temat **TOPELIUS OCH TEATERN**. Skådespelaren Simon Häger gestaltar

Zacharias Topelius som guidar oss genom teaterhusets färgstarka historia.

OBS! Trots att det blir program under två kvällar samma vecka, hoppas vi att ni vill komma och få mera information om hur vi kan vara ekonomiskt förberedda på överraskningar och förändringar i vår vardag. All den informationen skapar **trygghet!**
Sven-Erik Holmström kommer och föreläser om ämnet, samt besvarar våra frågor. **Den 9.3 är en torsdag!**

12.04 är temat "Hälsotrygghet" och då får vi höra Veronica Rehn-Kivi berätta om hur man har kommit i gång med att förverkliga Välfärdsområdesreformen samt allt som gäller vår hälsovård idag.

10.05 gör vi en guidad rundtur i Helsingfors och kommer även att åka till Kasbergsparken för att uppleva HANAMI dvs njuta av de vackert blommande körsbärsträden.
Närmare detaljer om rundturen senare.

Närmare information och presentation av programmen finns på vår webbplats.

Med vintersolståndet en god bit bakom oss kan vi se framemot längre och ljusare dagar, vi går mot våren och ser framemot en givande vår tillsammans.

Styrelsen

PS. Den 5.2 har vi lovat ställa upp och hjälpa med kyrkolunchen i Grankulla kyrkas församlingssal och önskar att någon av medlemmarna, utöver styrelsen kunde ställa upp. Det gäller att duka fram före lunchen och plocka undan efter. Ju flera vi är desto snabbare går det. Det gäller ca 2 timmar börjande klockan 12.